nigrico

Nigrico, nigricas, pen. corr. nigricare. Plin. *Retirer sur le noir, Estre quelque peu noir.* \ Nigricans color. Plinius. *Noirastre.*

nigro

Nigro, nigras, nigrare. *Noircir.*

Nigrare. Lucret. *Estre noir.*

nihil

Nihil, n. g. componitur ex non et hilum, per apocopen. Author Georgius Valla. Putauerim tamen Nihilum ex ni, id est ne, et hilum componi: vt sit nihilum, quasi ni hilum quidem, vel ne hilum quidem. Praeterea ex nihilum, per apocopen fit Nihil: per syncopen, nilum. Lucret. *Rien, Neant, Nulle chose.*

Nihil abest quin sim miserrimus. Cic. *Il ne s'en fault rien.*

Nihil ad illum. Terent. *Ce n'est rien au pris, ou à la comparaison de cestuy là.*

Nihil ad te. Terentius. *Tu n'en as que faire, Cela ne te touche en rien.*

– omitto proloqui: Nam nihil ad hanc rem est Antipho. Terent. *Ce n'est rien à propos.*

¶ Nihil aliud quam. Sueton. Ad horam somni nihil aliud quam secreto solus deambulabat. *Il ne faisoit que se pourmener seul jusques à l'heure du dormir.*

Nihil admodum territus. Liu. *Il ne fut pas beaucoup espovanté.*

¶ Nihil agere. Cic. *Ne faire chose qui vaille, Perdre sa peine, Perdre temps.*

Illa nocte nihil praeterquam vigilatum est. Liu. *On ne fait que veiller.*

Nihil amplius quam continere se statuit. Sueton. *Il arresta et conclut de ne faire autre chose que de, etc.*

Si quicquam mentitum inuenies, occidito. s. nihil audio. *Je n'ay que faire de ce que tu dis, Je n'en veulx plus rien ouyr.*

Nihil cessauisti vsque adhuc, vt filiam ab eo abduceres. Terent. *Tu n'as cessé jusques à present de tascher à, etc.*

Nihil mihi cum illo fuit. Terentius. *Je n'ay en rien à faire avec luy.*

¶ Nihil desydero. Plaut. *Je ne desire point.*

Cuius folia nihil ab Indico nardo distant. Plin. *Duquel les feuilles ne sont en rien differentes de, etc.*

¶ Nihil est. Plaut. *Cela n'est rien, Il n'y a pas fort affaire à faire cela.*

Nobis autem in hac causa nihil aliud opus est, nisi te ius instituto tuo dicere. Cic. *Nous n'avons que faire en ceci, sinon que, etc.*

Nihil est, pro Nulla est spes. Terentius, Nam quod sperem de argento, aut posse postulem me fallere, Nihil est. *Il n'y a point d'esperance de le pouoir faire.*

At nihil est, ignotum ad illum mittere, operam luseris. Plaut. *Ce n'est rien, Tu pers ta peine.*

Nihil est quod, pro, non est opus. Terentius, Nihil est quod dicas mihi, alium quaerebam. *Il ne fault point que tu me die, etc.*

Quare nihil est quod ex tanto comitatu virorum amplissimorum ne vnum abstrahas. Cic. *Il ne fault point que tu, etc.*